
『十石しいたけ収穫体験と上州そば打ち体験ＩＮ 
上野村』ツアー募集のお知らせ 

拝啓 
時下、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて、この度農協観光グリーンツーリズム主催による日帰りツアー｢十石しいたけ収穫体験と上州そば

打ち体験ＩＮ上野村｣が募集されています。これを機会に気軽に上野村を訪れていただければ幸い

です。(予約・問い合わせは、㈱農協観光グリーンツーリズム支店にお願いします。03-5297-0300) 

 


